o JLBIKKE

IXRABRFIVY
TFEYFA b
o4

MP-G10-TH

£ RERFHS

S
T

Al181E017P0O1







ZZEICTHERANZELEZDIC

BRI, EEx. KREORIC T1Z2ICTERVNEELSEDIC) BRUIMDKNDGRBE R BHHALE
SV, F72. RIfEEMER TS VERSMR] [HIEERER) EIF/\RIVIR] IC DN TEARRMENICE
SREHSNTVRVVERBEDH DR, TEOSDERICONTEXRIBHRHANEENWZET, ELITE

ZERMICDVNTDEREA
"R CROBSNETNERELE APREOEEER S TEEIEESNS
R Em LTINS L () RO TS, SO Ao CHEA
/\ EE  EERCEUOTEEEHOFT. N\INCERINSERMLTLFIOT
YFG TSN,
BERRICDOUVTODEREA
No EERR EERRONS
1

[ A A\ SYVBEFDETE:

ZEEBMDHNUELEE, ERZANTTIARETDRERHND
FREOHEIZB/SE U TNET,
<KRTDZ[EK>
T—RILA=R PAA—-R ANV RAON— ZOMDIRESR
BREUCIYYOBRFEZLRNTLIZSH,

RiBL. SPOREY DO, RIFROIEHET D53, SR
v FEMFE o> TIESN,

BOONEE

BEDFRHFICRNT, 5(F) DESOTREMDIHDICEZRB/ELT
AES:H

f BaHInNSVE IR

BEDRLICRNT, BORENDCEICK > TRIDESD
JEEEN DD CEEBSELTNET,




1. 15 %

ERARBEREIRRFIERORERD EZBME UL
EDTHENRDDARDDED ERZET T EITKD,

HEVIBORICHITDRIRITEBETET,

2. XUtEie

PLK-G1010
W 1 FRIRISHGE BT
3. £ &
FREFA~O0—D © 23mm
HIEEE L DC24V (TYYDIRDE PRHSHES)
Eo = —XEAl  : O.5MPa (5kef/cm2) ML
BER=SE ZWAl : 0.4MPa (4kegf/cm2)

oz
N =
& P >

“REIDEHEBREICES LEITE. IERES S TILORRAICEDET,
0.4MPa (4kgf/cm2) MRTCEBLEEL),




4. % &K

AEBIITEENIRTEERINTNET, (FigNoXREMZEORICXTM L TWNET, )
H—E/NN=VYEUTERE CEXSINDIRIE, Z06 T — R (M >k * % %k *k % % %) TIBE
<&,

41 ERRIHEBEEID Big2EN—H5

(TBLUCTWEEA)

103
2 ERRISHE

104
106
41 ERERFHEESD UN\—=Y U )
Fig | #Baa—F o 2
D ipti
No. Parts No. ] 4 escription Amt. Req.
101 | MB10H0429 [¥H#1I44% Support plate 1
102 | MB10HO0751 [M)Y47°0yYy Installation block 1
103 M90859004 [SW-PW 7°3v4/FA'%Y" M3X6 Screw M3X6 3
104 | MB10H0700 [y W% Holding spring 1
105 | MB10H0477 |Abys Stopper 1
106 | ML30A0181 [{MIn% Thread distributor 1
107 | MA20A9571 |7U89F9%'T One-touch coupling 2
108 | ME25H0434 |I7Y)u% Air cylinder 1
42 ZEIEFEHIZ v
201 202

204 205




42 ESEHFEIZY & UN=YUR )

ll\:llf. ig:ij;: A # Description Am%‘jffeq.
201 | MH25A1601 |TUY ' AUMYTA4 Valve mounting plate 1
202 | M91066004 (SW-PW 7°7¥{FA'%y M4X25  |Screw M4X25 4
203 | ME10X0599 |TV¥ A VH34T Solenoid valve assy 1
204 | M90511050 [4'H'% 5 Washer 5 2
205 M95003017 |E7T4Y4yb M5X8 Safety socket bolt M5X8 2
206 | MH10A8508 |¥9Y 9T vtUh34T Cable assy 1
207 | MB10K4567 |I7F2—7 9347(A) Air tube assy (A) 1
208 | MB10K5567 |I7F1—79347(B) Air tube assy (B) 1
209 | M91035089 |#/L# Muffler 2
210 | MB20P1567 |I7F1—7 Air tube 1
211 ME40A0963 |7/ 3L% 1L—4% Filter regulator 1
212 | MA20A8571 |L#'8704yFV%'F L-type quick joint 3
213 | MA30A0964 LY 1—% Reducer 2
43 14 & & 304
301
&% 305
o
43 14 B 8 US=WURM)
II\:lIog. iz:?t?&: HH % Description Amt. ?eq.
301 | MF06A1620 |TyY9nvk Cable tie 4
302 | M91010089 |myh4Yhyk Socket 1
303 | MA30AO0571 [Jv4yFY'T Quick joint 1
304 | MS06A0567 |I7F1—7 Air tube 1
305 | M90409041 [WILEI4Y" 45X20 Screw 4.5X20 2




5. SYIUNDEITER

N e = =
M =
/1L /e

W’_J_IEIE&LE%FD‘@%JK'@‘EOM’F%@FBSE'C@“ NIFFEEZFELUTOSHEEEZTOTIES
Vo BEZIREITDIAELR. D«ILS « UFaU—FDRE/N\Y RILESIES LT EDEHHO
’éﬁ?@”&*'@)ﬁﬂ%ﬁfﬁl’@’\@bfﬁb\i@“o
* B0 DEUYITEIN UDBRIE, MIFBRZLD > THOSIT >TSS, FE. BRFRLERLT
BOEERENTOCIIESN,

5.1 EREFEBORENT

(1) ERARBEBZIYITDIEEREUIR ZRIFLET., @2 ICZ0—PznlLEY)
* FEORMFFEDIRNIY VEICTHEHRIZS),
ERREEBE. D /N—HEBORTINZRALIZD. BRICEUIITIZD UET, DR
BN -V EEER L. REMENERDI DIBRIBEREFHURNIEICEYITET,

(2) DAN—HBZIY VP —LDSIHLET, D1 /N —DEBEDEIT TR, ZOEHRER
EIVYDOIRDIPIRDSH LT IZSN,
* ERREBEEEDA/N—HBEDOHRBIITETE B A,

(3) EARBEBZIY Y7 —OANEBRYTET., ERARBMEBIEE1 ICRIEHRD. Y VEtEPE
AZEDET, Figho106 RSEENRET I OMUEBICEDLDBELTIIES),

52 ZEXEEGOFEYIT EBE R
BeEEGIIEWANDOF FORK., IT77YUYSFD0OY FOSHRAARRIRREICLET, Ov RAREHL
TVBEBIEIITPZLED, BEZRFAE ULKRICERADRFAEBADEEZELEZ TS,
(1) LY VYFT=TIURAEIC FigNo.201 FEN'5xDdLFaL—~ « SWAEIIZIED FigNo.305
ARY (2%8) ICTTEELET,
(2) ERRIEHIBEI DD FigNo.108 T77Y1 ) YF D No.107A107B i — kI, FigNo.207,208
IPFa-T (o4 &, BERSEENHDETELAHTT,
(3) Y VARE—SOWN—RABOUDREEICIPFa—TZ8BL. T—JILANDST—TIILNE
NSIESHULEY,
(4) EERTSIEBULRIPFa—T%, (1) TROMIFIZEEEADA~B N— ~CERETLRSEZENTET
EZULIAHFT,
(5) ITPFa—TIIIED FigNo.301 #BR/\Y R TEE/NT V FLUTLES0,



53 T-JILERERETIE

(1) SYVYREDIRDZPIRADIN=ZH LT EEL,

(2) DAIX=DT=TIIRTIFCONT1 &, IRDIPIRHSEIHLET,
(3) Figho202 EHBIREIRT I PIROCONT 1 NEHLET,
(4) T
(5)

4) ITPIIIFDEIYEIRTIPHRO CONS ICHEHRLE T,
5) BN UIZPRAN—EEUSITET,
HH (CON11)
YLD RS 55 EVES
02 ERREFED 1
W - - 2
+24\V DC24V &R 3
A (CON9)
YLD RS Es EVES
+12V DC12V &R 1
FSW 7 S6 (RUIDIRERES) 2
GND TgS5V Rk 3

54 ANHNDEEADNHRAIVYA R)
(1) 1R/ \RILDIEEBE T ﬁﬁ LU X1 —EEEEEFT,

o || seocawpere— ransmssg,
___.O__
3) [EN&_ EBUCADNRIVA ABTEEEEZET,

INRD = RICDNTIERTEEICRBRTIESL,

ADARIN A ZREBE T MEAD M7 RO TMIDVYRZBLET (W RADOPICIFIAD
ESHARIZINTRD., MEETIE INOJ TI), ADMEEERBENRIINET,

4 | T |4 | ZBUTESDEE S6(RINIREES) ZBIRLET,

(5) || FHERE || =W T, SHIREOEBIC LEY,

©) B TREREE [EE) 05 (R L2850, | J| z@Lad.
0 [ X | EmLET,
© [ =@ ceeEmEicRn %9,

U EDBEICKD, YIEAD 7 OEBEIRRICTIBREEBICER NI T, FBICDUNTIE, Bl
&N BIENRIVIRT D (1 4] ABDFREE—FZSRUTESL.

FEASRRETE REEER
ADIESDIELE NO S6
[ESDEBFR — RUDIREES
SIERIE B% [&x




6. BIFIE

NSz
A}
& /35/%\

ERREBEBOHITTEREDMROKXLLES. S—EFERTZRERLUTIES),
ZREBRSVICEFRRADRL, FHERIMFEIDHZENDDIINS, Y UNSEEN

(1) 245 -UFa2U—FDBE/\Y FILESIE LT, BESTHENB UL TEREZE 0.4MPa
(4kgf/cm?) [CRELZE T,

(2) ERIRFEBEDA/\—DTOTSATIMELET,
EMEDY A IVIBERER. Y VAKEMER [FIHESiR] 22RUTIES),

7. ERIRBENTE /7

16

I ¢ o — T

(@) ]:3 20

147.7 232h0-2

62.9 8.8

N
M

| N

P e =

12




—| MEMO







JUKI#R=4t

2022 F§7 BERK

COBRMIE. 2022F 7 BORGTTI ., BR. BMORUICHKREEEIDCENDHDEIDTITEILES),
Printed in Japan



	安全にご使用いただくために
	１．特  徴
	２．対応機種
	３．仕  様
	４．構  成
	５．ミシンへの組付け要領
	６．操作方法

